עם זאת, עתה, בשלב זה בו התמונה בהירה יותר מבחינת שומת המס
הסופית והסרת המחדלים, ניתן להקל בעונשו של המערער באופן שעונש המאסר בפועל יעמוד על 22 חודשי מאסר

בפועל. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, כ"ה ניסן תשפ"א, 07 אפריל 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

מרים ליפשיץ-פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il